
NT 70/3 ME TC
Ergonomický vysavač NT 70/3 Me Tc pojme až 70 l nečistot najednou. Pohodlně se ovládá, a díky sklopnému podvozku ho navíc

vyprázdníte bez námahy. Zvládá suché, ale i mokré vysávání.

Číslo produktu 1.667-274.0

■   Naklápěcí podvozek a velká kola
■   Ergonomické držadlo
■   Nádoba z ušlechtilé oceli

Technické údaje

EAN kód 4039784725423

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 3 × 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Objem nádrže l 70

Materiál nádrže Ušlechtilá ocel

Příkon W max. 3600

Standardní jmenovitý průměr   DN 40

Délka kabelu m 10

Hladina hluku dB(A) 83

Barva stříbrný

Hmotnost bez příslušenství kg 29,9

Hmotnost včetně obalu kg 35,8

Rozměry (D × Š × V) mm 510 × 645 × 990

Vybavení

Délka sací hadice m 4

Koleno Plast

Množství sacích trubek Kusy 2

Délka sacích trubek mm 550

Materiál sacích trubek Ušlechtilá ocel

Sklopný podvozek 
Šířka mokro-suché podlahové
hubice

mm 360

Štěrbinová hubice 
Filtrační patrona Papír

Vypouštěcí hadice 
Nádoba z ušlechtilé oceli 
Madlo 
Ochranná třída II

Vodicí kolečka s brzdou 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4



Integrované uložení příslušenství

■ Uložení příslušenství je integrováno do velkého

nárazníku.

Ergonomické držadlo

■ Díky ergonomickému držadlu můžete vysavač

NT 70/1 lehce posouvat.

Sklopný podvozek

■ Rychle a jednoduše: nádoba se při

vyprazdňování zcela jednoduše vyklopí dozadu.

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4



Číslo
produktu

FILTRAČNÍ PATRONA STANDARD, DO BIA C TŘÍDA PRACHŮ M

Filtrační patrona papír

Filtrační patrona (papír) 1 6.907-038.0 Papírová filtrační patrona (BIA C třída prachu M) je vhodná jako hlavní filtr pro vysávání suchých i
mokrých nečistot.



KOLENA

Koleno, plast

Koleno k NT, DN 40, plast 2 2.889-171.0 Plastové koleno DN 40 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým
připojením na konci příslušenství.



Koleno plast C-N 35 3 5.031-718.0 Plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 1.0 na konci hadice a kuželovým
připojením na konci příslušenství.



Koleno plast DN 35 , elektricky vodivé 4 5.031-939.0 Elektricky vodivé plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 1.0 na konci hadice a
kuželovým připojením na konci příslušenství.



Koleno plast DN 40, elektricky vodivé 5 5.032-427.0 Plastové koleno (DN 40), elektricky vodivé, se svorkovým systémem C 40 je vhodné pouze pro
všechny NT vysavače.



Koleno, kov

Koleno DN 35, kov 6 6.900-519.0 Robustní, pochromované kovové koleno DN 35 pro NT vysavače, kuželové připojení na obou
koncích příslušenství.



Koleno DN35, ušl. ocel 7 6.903-141.0 Robustní koleno z nerezové oceli DN 35 pro NT vysavače Kärcher. Koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



Koleno DN40, kov 8 6.900-276.0 Pochromované kovové koleno DN 40 pro NT vysavače. Robustní koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



Koleno DN 40, ušl. ocel 9 6.902-079.0 Robustní koleno z nerezové oceli DN 40 pro NT vysavače Kärcher. Koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, ušlechtilá ocel

Set sacích trubek, DN 40, 550 mm délka,
nerezová ocel, NT 50/1, NT 55/2, NT 65/2, NT
70/2, NT 70/3, NT 75/2

10 2.889-194.0 Sada sacích trubek se skládá ze 2 sacích trubek vyrobených z vysoce kvalitní nerezové oceli
(DN 40 a délka každé z nich 550 mm). Pro mokro-suché vysavače Kärcher.



Sací trubka, DN35, 505 mm délka, nerezová
ocel, 1 ks

11 6.902-154.0 Sací trubice z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli v DN 35 a délce 505 mm pro mokro-suché vysavače
Kärcher.



Sací trubka, DN 40, 550 mm délka, nerezová
ocel, AP 100/50, NT 55/2, NT 65/2, NT 70/2,
NT 70/3, NT 72/2, NT 75/2, NT 561, NT 611,
NT 802 IV

12 6.902-081.0 Sací trubice z vysoce kvalitní nerezové oceli o jmenovité šířce DN 40 a délce 550 mm pro
mokro-suché vysavače Kärcher.



Sací trubka, DN 40, 1 m délka, nerezová ocel,
NT 55/2, NT 65/2, NT 70/2, NT 70/3, NT 72/2,
NT 75/2, NT 561, NT 611, NT 802 IV

13 6.906-531.0 Sací trubice z vysoce kvalitní nerezové oceli (DN 40 a délka 1 m) je vhodná pro mokro-suché
vysavače Kärcher.



SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Sací hadice, DN 40, 4 m 14 2.889-138.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 70/3 ME TC
1.667-274.0

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

1 2 3–5 6 7–9 10 11–13

14



Číslo
produktu

SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Hadice DN 35, 4 m, elektricky vodivá 15 2.889-137.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré a suché vysávání Kärcher.



Hadice, DN 40, 2,5 m 16 2.889-139.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré a
suché vysávání od Kärcher.



Sací hadice, DN 40, 4 m, odolná proti olejům 17 2.889-140.0 Oleji odolná sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré a suché vysávání Kärcher.



Sací hadice, DN 40, 4 m, elektricky vodivá 18 2.889-141.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Elektricky vodivá sací hadice DN 40, 2,5 m 19 2.889-142.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Prodloužená hadice DN 40, 2,5 m 20 2.889-146.0 Prodlužovací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré a suché vysávání od Kärcher.



Hose connection

Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv. 21 6.902-077.0 Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez připojovacích dílů.
Vhodný pro DN 32 nebo DN 35. Není vodivá.



Spojovací objímka, DN 40 s vnitř. záv. 22 6.900-286.0 Spojovací objímka, elektricky nevodivá s oboustranným šroubovacím závitem. K propojení 2 sacích
hadic DN 40, bez připojovacích dílů.



Suction hoses with clip system 1.0 (compatible with vacuum cleaners up to model year 2016)

Prodlužovací hadice (Clip-Systém), DN 40, 2,5
m

23 6.906-344.0 Prodlužovací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C DN-40, kompletní (Clip systém) 24 4.440-678.0 Sací hadice s kolenem ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C DN-40, 16m, kompletní (Clip
systém) + DN 40 adaptér

25 4.440-784.0 Sací hadice s objímkou ve jmenovité šířce DN 40 a délce 16 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 40, 10m 26 6.906-279.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 10 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 40, 4 m 27 6.906-321.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice C 40, 16m 28 6.906-635.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 16 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 70/3 ME TC
1.667-274.0

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28–29



Číslo
produktu

SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 1.0 (compatible with vacuum cleaners up to model year 2016)

Sací hadice C 40, 10m, elektricky vodivá 29 6.906-877.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 10 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Suction hoses with cone connection

Sací hadice DN 40, 4m, kompletní 30 4.440-263.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice DN40, 4m, olejuvzdorná,
kompletní

31 4.440-303.0 Oleji odolná sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré i suché vysávání.



Sací hadice DN 40, 10m, kompletní 32 4.440-463.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 10 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice ID 40, 10 m, elektricky vodivá 33 4.440-466.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 10 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Sací hadice kompletn, DN40, 10m,
olejuvzdorná

34 4.440-612.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 10 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice DN 61, 4m, kompletní 35 4.440-264.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 50 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice DN 61, 10m 36 4.440-467.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 50 a délce 10 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice kompletní, DN61, 4m,
olejuvzdorná

37 4.440-613.0 Oleji odolná sací hadice ve jmenovité šířce DN 50 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré i suché vysávání.



Sací hadice kompletní, DN 40, 4 m, elektricky
vodivá

38 4.440-616.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 50 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



FILTER BAGS

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky, 5ks, NT 48, NT 65, NT
70, NT 72, NT 75, NT 80, 5 Kusy, NT 48, NT
65, NT 70, NT 72, NT 75, NT 80, WET VAC

39 6.904-285.0 Prémiové třívrstvé papírové filtrační sáčky třídy prachu M, vhodné pro mokro-suché vysavače
Kärcher. Obsah: Balení obsahuje 5 kusů.



FILTRY T/NT

Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Pěnový filtr, NT 72, NT 70 40 2.889-083.0 Rychleschnoucí pěnový filtr pro mokré vysávání pomocí mokro-suchých vysavačů Kärcher, které
mají mechanické plovoucí vypínání.



Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro
vysávání mokrých nečistot

41 6.904-252.0 Testováno pro třídu prachu L, všeobecné čištění, vysávání suchých a mokrých nečistot, odolný
proti protržení.



Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot

Plastový sáček pro bezprašnou likvidaci, 10
Kusy, NT 65, NT 70, NT 72, NT 75, NT 602, NT
700, NT 702

42 6.900-698.0 Plastový sáček. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 70/3 ME TC
1.667-274.0

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

28–29 30, 32–33 31 34 35 36 37

38 39 40 41 42



Číslo
produktu

FILTRY T/NT

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr, NT 65, NT 70, NT 72, NT 75,
NT 551, NT 602, NT 700, NT 702, NT 802, NT
993

43 6.904-282.0 Membránový/látkový filtr z polyesterové jehličkové plsti BIA C je prací do 40°C, kovová vlákna pro
uzemnění. Vhodný pro všechny komerční dvoumotorové NT vysavače.



SACÍ HUBICE

Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 44 6.903-863.0 S přírodními štětinami (hovězí), osazení štětinami 120 × 45 mm , 

Podlahové hubice

Podlahová hubice na mokré a suché podlahy,
hliník, DN 40

45 6.903-018.0 Hliníková podlahová hubice s válečky, šířka 370 mm a jmenovitá šířka DN 40 pro mokro-suché
vysavače od Kärcher. Obsahuje snadno vyměnitelné kartáčové lišty a stěrky.



Podlahová tryska DN 4 46 6.906-383.0 Hliníková podlahová hubice s válečky, šířka 450 mm a jmenovitá šířka DN 40 pro mokro-suché
vysávání. Přiložené kartáčové lišty a stěrky lze snadno vyměnit.



Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 47 6.906-384.0 Pro mokro-suché vysavače od Kärcher: hliníková podlahová hubice (DN 35) o šířce 370 mm, včetně
kartáčových lišt a stěrky, které se snadno vyměňují.



Podlahová hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot, DN 40

48 2.889-117.0 Podlahová hubice na mokré/suché podlahy (DN 40) umožňuje rychlou výměnu stěrky/kartáče a je
vhodná pro mokré vysávání velkých ploch.



Autohubice

Tryska Car, DN 40, 90 mm 49 6.900-952.0 Pro dovybavení starších modelů mokrých a suchých vysavačů Kärcher v DN 40: Plochá, pohodlná,
plastová hubice na čištění automobilů s pracovním záběrem cca. 90 mm.



Hubice na čištění vozu, DN 40, 90 mm 50 2.840-095.0 Plochá úhlová, praktická, plastová hubice na čištění automobilů DN 40, speciálně navržená pro
nové mokro-suché vysavače Kärcher s klipovým systémem na sací hadici. Pracovní šířka: cca 90
mm.



Pojezdové hubice

Pojezdová hubice 51 4.130-432.0 K vysávání větších ploch ve spojení s variantami NT 70/1, NT 70/2 nebo NT 70/3. 

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN35, 210 mm) 52 2.889-130.0 S plastovou štěrbinovou hubicí DN 35 lze rychle a důkladně vysát rohy a štěrbiny. Délka: 210 mm. 

Štěrbinová hubice, DN 35, délka 500 mm,
kovová

53 6.900-922.0 Štěrbinová kovová hubice (DN 35) umožňuje vysávání spár a rohů. Délka: 500 mm. 

Štěrbinová kovová hubice (DN 40, 400 mm,
dlouhá)

54 6.905-817.0 Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve spárách a rozích. Délka 400 mm. 

Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkosená 45° 55 6.902-104.0 Gumová sací hubice, DN 35, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná 

Gumová sací hubice pro NT vysavače, DN 40,
zkosená 45°

56 6.902-105.0 Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná. Pouze pro NT
vysavače.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 70/3 ME TC
1.667-274.0

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

43 44 45–47 48 49 50 51

52 53 54 55 56



Číslo
produktu

SACÍ HUBICE

Hubice pro vysávání trubek

Odsávací hubice 35/100 57 6.903-035.0 Plast, průměr trubky 100 mm 

Kartáč 35/200 58 6.903-036.0 Plast, průměr trubky 200 mm 

Sací kartáče

Sací kartáč pro profi vysavače DN 35 59 6.903-862.0 Otočný sací kartáč (DN 35) s vysoce kvalitními štětinami ze syntetických vlasů. Rozměry
kartáčového nástavce: 70 × 45 mm.



Sací hubice DN32 60 6.903-887.0 Otočná sací hubice (DN 32, plastová) s PA štětinami velikosti 70 × 45 mm. Pouze pro BV a T
vysavače.



SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Nástavbová sada Y-kus

Nástavbová sada Y-kus, plast 61 2.637-217.0 Rozdělovací kus, plast, speciálně pro NT vysavače. 

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Adaptér, klip DN 35 na kužel DN 35 62 5.407-005.0 Adaptér, klipový systém DN 35 pro připojení sacích trubek a hubic ke kuželu DN 35, ideální pro
čištění interiérů vozidel i bez připojení dalších hubic.



Adaptér, klip DN 40 na kužel DN 40 63 5.407-006.0 Pro připojení malých hubic a sacích trubek s průměrem DN 40: systém adaptérových klipů DN 40.
Ideální pro použití při čištění interiéru vozidla i bez připojení dalších hubic.



Připojovací objímka C-DN35, (svorka na kužel),
EL (elektricky vod.)

64 5.407-112.0 Připojovací objímka hadice C 35 pro příslušenství DN 35, elektricky vodivá. 

Připojovací adaptér C 40, DN35, elektricky
vodivý

65 5.407-109.0 Připojovací objímka (C 40) s připojením DN 35 k připojení dílů příslušenství DN 35 na průmyslovou
hadici C 40 nebo sací hadici C-DN 40, elektricky vodivá. Speciálně pro NT vysavače.



Připojovací objímka C DN 40 66 5.407-111.0 Připojení hadice C 40 pro příslušenství DN 40, elektricky vodivé. 

Redukční objímky

Redukční objímka pro NT vysavače z DN 40 na
DN 35, elektricky vodivá

67 5.407-108.0 Šroubovací redukční objímka – z C 40 na DN 35. Speciálně pro NT vysavače. 

Redukční adaptér (trubka DN 40-> hubice
DN 35)

68 6.902-017.0 Redukce, která umožňuje připojení příslušenství (hubice na čalounění, štěrbinová hubice atd.) s
nominální šířkou DN 35 k dílům příslušenství (koleno nebo sací trubka) s nominální šířkou DN 40.



Redukce s klipovým systémem pro sací hadice
DN 40 na příslušenství DN 35

69 5.407-113.0 Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se svorkovým připojením na sací hadice
se svorkovým systémem C 40.



Redukční kus (trubka -> hubice) 70 6.902-072.0 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání příslušenství z
komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 70/3 ME TC
1.667-274.0

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

57–58 59–60 61 62 63 64–66 67

68 69 70



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NT

CS 40 Me 71 2.863-026.0 Vysoce efektivní předřazený cyklonový odlučovač CS 40 Me pro všechny NT vysavače pro
vysávání mokro-suchých nečistot Kärcher je speciálně vyvinuté příslušenství pro jemný prach na
stavbách nebo v průmyslu.



Adaptér pro NT hadice s bajonetovým
připojením 1.0, elektricky vodivý

72 5.031-436.0 Elektricky vodivý adaptér pro připojení hadic NT s bajonetovým připojením 1.0 jmenovitých šířek
DN 35, 40, 50 k novému systému příslušenství s připojením Clip 2.0 pro mokro-suché vysavače od
Kärcher.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Prodlužovací kabel 73 6.647-022.0 Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě,
odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 70/3 ME TC
1.667-274.0

N
T 

7
0

/3
 M

e 
Tc

, 1
.6

6
7

-2
7

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

71 72 73


